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Lohjan eläinsuojeluyhdistyksen lausunto ehdotetusta laista eläinten 
hyvinvoinnista  

Kiitämme mahdollisuudesta lausua lakiehdotuksesta. Lausumme ainoastaan omaa 
työtämme, löytöeläintoimintaa koskeviin lakiesityksen kohtiin. 
 
Kiitämme, että löytöeläinten säilytysaika on palautettu 15 vuorokauteen, 
löytöeläinten tunnistusmerkinnän tarkastamisvelvollisuudesta ja velvoitteesta julkaista 
tieto löydetystä eläimestä. Samoin olemme iloisia, että myös kissojen pakollinen 
tunnistusmerkintä ja rekisteröinti on edennyt, vaikkei se tähän lakiehdotukseen kuulukaan. 
 
Esitämme, että kunnalle määrättäisiin myös velvollisuus järjestää löytöeläimen 
kiinniotto ja kuljetus kunnan löytöeläintaloon. Esityksessä tätä velvollisuutta ei ole 
määritelty kenellekään, vaikka eläimen kiinnisaanti ja kuljettaminen ovat lähtökohtia 
löytöeläimen tallessa pitämiseen, mikä on kunnan vastuulla. 
 
Lisäksi esitämme lakiin kunnalle velvollisuutta tunnistusmerkittävä, rekisteröidä, rokottaa, 
sekä kastroida tai sterilisoida löytöeläinten pitopaikan 15 vuorokauden jälkeen uuteen kotiin 
luovuttamat kissat. Esitämme myös säädettäväksi, että löytöeläintoimijan olisi ensisijaisesti 
pyrittävä sijoittamaan eläin uuteen pysyvään kotiin eläimen lopettamisen sijaan, ellei 
lopettaminen ole eläimen hyvinvoinnin kannalta paras ratkaisu. 
 
Kissapopulaatio-ongelman pienentämiseksi esitämme, että lakiin kirjattaisiin velvoite 
vapaana liikkuvan kissan kastroinnista tai sterilisoinnista. Tämä estäisi tehokkaasti 
kissapopulaatioiden syntyä, koska pentuja ei tule, sekä nostaisi vapaana liikkuvien kissojen 
arvoa myös niiden omistajien silmissä. 
 
Lakiluonnoksessa määritellään, että jos löytöeläin on myyty ja myynnistä saatava tulo on 
suurempi kuin eläimen hoidosta aiheutuneet kustannukset, kunnan on säilytettävä yli jääviä 
varoja eläimen omistajan lukuun kolmen kuukauden. Olemme huolissamme eläimen 
hoidosta aiheutuvien kustannusten määrittelystä. Jokaisen eläimen täsmällisten 
yksityiskohtaisten kulujen kirjaaminen ja ylläpito on merkittävä lisävaiva jo nyt pitkälti 
vapaaehtoisvoimin toimiville löytöeläintoimijoille, jotka monessa kunnassa vastaavat 
kunnan löytöeläintoiminnasta. Toivomme, että lakiin tai perusteluihin määritellään miten 
näitä kustannuksia tulee käytännössä seurata, tai että eläinkohtaisiksi kuluiksi voidaan 
laskennallisesti käyttää keskiarvoja tai perusteltuja arvioita täsmällisten todellisten kulujen 
sijaan. 
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